Fiche technique

Raccord a visser pour flexible
- ajoint plat

équipement

Ecrou tournant a collerette
modeéle 1811

article 127 909

Note:
écrou a plusieurs pans

i — LP
N q
\

Caractéristiques

Pour flexible ID ID
G filetage de I'écrou tournant GF
Cotes d'encombrement Z

Longueur 1 L1

Longueur 2 L2
Largeur sur pans LP
Poids

Volume

Matériau

97db33cb64b78fcda8485cec2e7a95fdb2bcabfd

1%
1%
9 mm
65 mm
47 mm
52 mm
224,5¢
248,64 cm?®
laiton
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